
I I / 1 5 2 , I I / 3 9 4 IVANČICE, OKRUŽNÍ KŘIŽO VATK A - U TŘÍ KOHOUTŮ

Číslo smlouvy objednatele: S/SÚSJMK/2022/437
Číslo dodatku č. 1 objednatele: S/SÚSJMK/2023/200
Číslo dodatku č. 2 objednatele: S/SÚSJMK/2023/306
Číslo dodatku č. 3 objednatele: S/SÚSJMK/2023/883
Číslo dodatku č.4 objednatele: S/SÚSJMK/2023/1011

Číslo smlouvy zhotovitele: 9-0370A22

Ev. číslo:

Strana 1 (celkem 3)

DODATEK Č . 4 KE SMLOUVĚ O DÍLO

II/152, II/394 IVANČICE, OKRUŽNÍ KŘIŽOVATKA -
U TŘÍ KOHOUTŮ

__________________________________________________________________________________________________

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně sp. zn. Pr 287
zastoupená Bc. Romanem Hanákem, ředitelem

a

ZHOTOVITEL

PORR a. s.
sídlem Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10, IČO: 430 05 560
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1006
Úsek: vby, Oblast Morava
Zastoupený: PORR a.s. pro pobočku Dopravní a inženýrské stavby PORR a.s.,

PORR a.s.
(dle obchodního rejštříku)

I.
Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. XVI. odst. 6. smlouvy o dílo ze dne 01.08.2022, ve znění dodatku č. 1 ze dne 23. 3.
2023 a dodatku č. 2 ze dne 20.4.2023 a dodatku č. 3 ze dne 20.9.2023 (dále jen „smlouva“) dohodli na tomto dodatku č. 4

Zdůvodnění:

- Mobiliář byl odstraněn již před stavbou.
- Byla provedena změna obrusné vrstvy BBTM 5 NH za SMA 11+, 11S . Změna byla provedena z důvodu nevhodnosti

BBTM 5 NH do okružní křižovatky dle TKP 259.
- Byly odstraněny staré betonové konstrukce, které zasahovaly do konstrukce komunikace ( staré krytí IS ).
- Provedeno dopravní značení dle stanovení trvalého dopravního a místního šetření s policií ČR.
- Provádění dopravního značení jednotlivých etap výstavby dle stanovení přechodných úprav provozu vydávaných

MěÚ Ivančice, odbor správních činností - silniční hospodářství.

II.
Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 4 dohodly na změně čl. VII. odst. 1. smlouvy, který se mění a nově zní:

VII. CENA DÍLA

1. Cena díla:

CENA DÍLA BEZ DPH 19 832 112,72 KČ



I I / 1 5 2 , I I / 3 9 4 IVANČICE, OKRUŽNÍ KŘIŽO VATK A - U TŘÍ KOHOUTŮ

___________________________________________________________________________________________________

Strana 2 (celkem 3)

III.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 4, který je nedílnou součástí smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu a každá
ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení.

Tento dodatek č. 4 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.

Dodatek č. 4 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly,
že zveřejnění dodatku č. 4 zajistí objednatel.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1 – Vyčíslené vícepráce a méněpráce.

V Brně, dne V Brně, dne 27.9.2023

Bc. Roman Hanák

ředitel

PORR a.s.
bočku

PORR a.s. Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje



I I / 1 5 2 ,  I I / 3 9 4  IVANČI CE,  OKRU ŽN Í   KŘI ŽO VATK A  -  U  TŘÍ  KOH OUTŮ  
___________________________________________________________________________________________________ 
 

Strana 3 (celkem 3) 

 

PŘÍLOHA Č .  1  –  VYČÍSLENÉ VÍCE A MÉNĚ PRÁCE  

___________________________________________________________________________________________________ 

 

 

  

 


